青高体連水 第１５号

令 和 ７ 年 ８ 月 ５ 日

各高等学校長 殿

青森県高等学校体育連盟水泳専門部

部 長  遠 藤   剛

（ 公 印 省 略 ）

第 65 回青森県高等学校新人選手権水泳競技大会 会場変更のお知らせ

猛暑の候、貴職におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本専門部の諸事業に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、令和７年９月２０日（土）に開催を予定しております標記大会につきま

して、会場を以下のとおり変更いたしました。

つきましては、訂正後の大会要項を別添のとおりお送りいたしますので、御確

認のうえ、生徒の参加について御高配賜りますようお願い申し上げます。

なお、大会要項は下記ホームページからもダウンロードいただけます。

記

１ 大会名：第 65 回青森県高等学校新人選手権水泳競技大会

      第 33 回東北高等学校新人水泳競技大会県予選会

２ 会 場：新青森県総合運動公園マエダアリーナ 50m プール（25m 仕様）

＜大会要項ダウンロード先＞

https://www.kswim02.com

（青森県高等学校体育連盟水泳専門部ホームページ）